
ENERGIATODISTUS

Rakennuksen nimija osoite: Asunto-osakeyhti0 Creutzkatu 7 Bostadsaktiebolag
Apollonkatu 3
00100 Helsinki

91-13447-7

Rakennustunnus: 91-013-447-7 D 001
Rakennuksen valmistumisvuosi: 1914

Rakennuksen kdyttdtarkoitusluokka: Muut asuinkerrostalot

Todistustunnus:

Rakennuksen laskennallineh kokonaisenergiankulutus (E-luku)
kWhE vuosi)

Todistuksen laatija:

KariWellman
kari.wellman@gerente.fi
040-5874377

Todistuksen laatimispiiivfl :

26.6.2014

Viimeinen voimassaolopdivfl :

26.6.2024
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YHTEENVETO RAKENNUKSEN ENERGIATEHOKKUUDESTA

Limmitetty nettoala 4737 mz
Liimmitysjdrjestelm{n kuvaus kaukoldmpO
llmanvaihtojfiriestelmin kuvaus painovoimainen

Kdytettfl vi energ iam uoto Laskeftu ostoenergia Energiamuodon
kerroin

Energiamuodon
kertoimella

painotettu enerqia
kWh/vuosi kWh/(mzvuosi) kWh./(mzvuosi)

kaukoldmp0
sehk0

siihkon kulutukseen sisaltyvd
valaistus- ia kuluttaialaitesiihko

1 345 768
154 749

145 426

285
33

31

0,7
1 , 7

199
56

Kolronaisenergiankulutus (E-luku) 255

Kflytetty E-l uvun I uokittel uastei kko

Luokkien rajat asteikolla

Tfl miin rakennuksen energiatehokkuusluokka

Asuinkerrostalot

D: l3 l  . . .  t60

E-luku perustuu rakennuksen laskennallisiin kulutuksiin ja energiamuotojen kertoimiin. Kulutus on laskettu standardikeytdlld lEimmitettye nettoalaa
kohden, jolloin eri rakennusten E-luvut ovat keskenadn vertailukelpoisia. E-lukuun sisEiltyy rakennuksen l€immitys-, ilmanvaihto-,
jdfrhdytysjdrjestelmien sekEl kuluttajalaitteiden ja valaistuksen energiankulutus. Rakennuksen ulkopuoliset kulutukset kuten autoldmmityspistokkeet,
sulanapitoliimmitykset ja ulkovalot eivdt sisdlly E-lukuun.

ENERGIATEHOKKU UTTA PARANTAVAT TOI MEN PITEET

Tdmd osio ei koske uudisrakennuksia

lkkunoiden ja ovien vaihtaminen
Vaihto kannattaa tehdd vasta jos ikkunanpokilla muista syystd on saneeraustarvetta
Vaihdon jdlkeen talon energiatehokkuusluokka olisi F nykyisen G:n sijasta.

Yldpohjan eristyksen parantaminen
Parannus kannattaa tehdii vasta jos vintin lattialle muista syistd on korjaustarvetta

Suositukset on esitetty yksityiskohtaisemmin kohdassa "Toimenpide-ehdotukset energiatehokkuuden parantamiseksi".



E.LUVUN LASKENNAN IANTOTI EDOT

Rakennuksen keyftOtarkoitusluokka Muut asuinkerrostalot

Rakennuksen valmistumisvuosi 1914 Ldmmitetty nettoala 4Tg7 m2

llmanvuotoluku qso

Ulkoseindt
YlApohja
Alapohja
lkkunat
Ulko-ovet
Kylmdsillat

19,5

A
m2

1 906,2
872,7
872,7
460,0
37,8

m34h mt;

U
w(m2 x)

0,81
0,47
0,47
2,80
2,90

UxA
W/K

1544,0
410,2
410,?
1287,9
105,9
425,5

Oeuus l{mpdh{vi6i$A

%

3 7 %
10 o/o

10%
3 1 %
3 o/o

1 0 %

Pohjoinen
Koillinen
Ite
Kaakko
Eteld
Lounas
Ldnsi
Luode

A
mt

103,1

78,3

138,9

139,6

U
w4m2 r;

2,90

2,80

2,80

2,80

$1oh1;ruq;s'?wo

0,60

0,60

0,60

0,60

I lmanvaihtojdrjestel mdn kuvaus : parnovormarnen

llmavirta
tulo/poisto

(m3/s) I (m%)

0 / 2,368
0

JflriettelmSn
SFP-luku

kW / (m3/s)

0,00
0,00

LTO:n
lflmpdtilasuhde

Jlltymisenesto

'c

Pddilmanvaihtokoneet
Erillispoistot

0 %

Rakennuksen ilmanvaihtojdrjestelmitn LTO:n vuosihy0tysuhde:

Ldmmitysjdrjestelmdn kuvaus :

Tilojen ja iv:n ldmmitys I
Ldmpimdn kdyttdveden valmistus I
t vuoden keskimddrdinen lAmpdkenoin Hmpdpumpull€
2 lsmp6pumppujerjestelmissA voi sisAltyd lempopumpun

I
Varaava tulisija I
llmaldmpdpumppu I

kaukoldmp0

Tuoton
hydtysuhde

97 o/o

97 o/o

Mfldrt
kpl

0
0

empdkertoimeen

Tuotto
kwh

0
0

Jeehdytysjerjestelmd

JC{hdytyskauden painotettu kylmlkerroin
I
I

0 l

Ldmmin kdyftdvesi

Ominaiskulutus
dm3/(m2vuosi)

600

Llmmltysenerg lan nettotalve
kwh( vuosi) |

I
I

aamu
pdivd
ilte

Kdyttdaste

60%
6 0 %
6 0 %

Henkil$t
Wm2

3,0
3,0
3,0

KuluttaJalaitteet
Wm2

4,0
4,0
4,0

Valaistus
Wm2

1 1 , 0
1 1 , 0
1  1 ,0



E.LUVUN LASKENNAN TULOKSET

Rakennuksen
kdytttita rkoitusl uokka

Rakennuksen valmistumisvuosi
Ldmmitetty nettoala, m2
E-luku, kWhE / (m2vuosi)

Muut asuinkerrostalot

1 9 1 4
4737
255

Kf,ytett*ivfl t energ iam uodot Laskettu
ostoenergia
kWh/vuosi

Energiamuodon
kerroin

Energiam uodon kertoimella
pai notettu energiankul utus

kWhE/vuosi I kWh=/(m2vuosi)
kaukoldmp0
sehk6

YHTEENSA

1 345 768
154749

*
*
*
*

1 500 517

0,7
1 , 7

942038
263074

1 205 112

199
56

255

kWh/vuosi

0
0
0
0
0

kWh/(mzvuosi)

0
0
0
0
0

sehk6
kWh/(mzvuosi)

2,0

30,7
33,0

ruluu tilojen lemmitykseen

Liimpri
kWh/(m2vuosi)

250,5

tn_,t

291,0

Kaukojflfihdytys
kWh/(mzvuosi)

0.0

kWh/vuosi

828 845
0

165787
0

kWh/(m2vuosi)

Tilojen lammitysz
llmanvaihdon lf, mmitys3
Ldmpimdn kf,yttciveden valm istus
JliAhdytys

175
0
35
0

2 sisdltdd vuotoilman, korvausilman ja tuloilman ldmpenemisen tilassa
3 laskettu ldmmdntalteenoton kanssa

Aurinko
Henkil0t
Kuluttajalaitteet
Valaistus
Ldmpimdn kdyttdveden kierrosta ja varastoinnin hdvi6istd

kWh/vuosi

107 274
74 689
99 586
45 &+3
I 921

kWh/(m2vuosi)

23
1 6
22
1 0
2

Laskentatydkalun nimi ja versionumero lGerente 2.0



TOTEUTU NUT ENERGIAN KULUTUS
Saatavilla olevat ostoenergian mddrdt ilmoitetaan sellaisenaan ilman ldmm6ntarvelukukorjausta

LAmmitetty nettoala 4737 m2

Ostettu energia

KaukoldmpO
Kokonaissdhkd

Kiinteistdsdhk0
Keftejesdhk0

KaukojddhdWs

YllH olevat tiedot ovat keskiarvoja vuositta 2006-2013
Tietoja kaukolfrmpdenergian kulutuksesta erivuosilta esitetddn kohdassa lisgmerkintdjd

kWh/vuosi I kWh/(m2vuosi)

653 625 | tsa

2 1 4 0 0  |  s

Oatetut polttoaineetl

Kevyt polttodljy
Pilkkeet (havu- ja sekapuu)
Pilkkeet (koivu)
Puupelletit

polttoaineen
mddrd

vuodessa

yksikk0

litra
pino-m3
pino-m3
kg

muunnos-
kerroin
kWh:ksi

1 0
1300
1700
4,7

kWh/vuosi kWh/(mzvuosi)

' Selostus ostettujen polttoaineiden meeren arvioinnista (yksikkofi vuodessa) tulee esitt66 kohdassa "Lisemerkint6ja".

Toteutun ut ostoenergia yhteensfi

Sehk0 yhteensd
Kaukoldmpd yhteense
Polttoaineet yhteensH
Kaukojaf,hd$s
YHTEENSA

kWh/vuosi
21 400
653 625

*
!t

675 025

kWh/(m2vuosi)
5

138

143

Toteutunut energiankulutus riippuu mm. rakennuksen kEiffijien lukumaerestd ja kriyttdtottumuksista, keyttoajoista, sisdisistd kuormista, rakennuksen
sijainnista ja vuotuisista sdf,olosuhteista. Laskennallisessa tarkastelussa nemd asiat on vakioitu. Taulukossa ilmoitetut luvut saattavat sisgltae
kulutusta, joka ei sisdlly laskennalliseen ostoenergiankulutukseen. Taulukosta voi myds puuttua energiankulutuksia, joiden kulutustietoja ei ollut
saatavilla todistusta laadittaessa. Ndiden syiden vuoksi toteutunut ostoenergiankulutus ei ole venattavissa laskennalliseen ostoenergian kulutukseen.



TOI MENPI DE.EH DOTUKSET ENERGIATEHOKKU U DEN
PARANTAMISEKSI
Tdmd osio ei koske uudisrakennuksia

vaihtaminen eristyslasisiin j

Rakennuksen nykyisten ikkunoiden ja ulko-ovien ldmmonldpdisykeffoin on keskimAf,rin noin 2,8 W(m2 K).
Uusien ikkunoiden lflmmdnldpfisykerroin on luokkaa 1,0 W(m2 K)
Toimenpide ei ole taloudellisesti kannattavaa.

Vaipan lisf, eristdminen
Toimenpide voi olla kannattava

Toimenpide-ehdotukset ja arvioidut stfist<it

lkkunoiden vaihtaminen
2
3

Ldmp6, ostoenergian
s{flst0

Sehk0, ostoenergian
sfi{st6

Jf,f, hdytys, ostoenergian
sA5$td

EJuvun muutos

kWh/vuosi kWh/vuosi kWh/vuosi kWhs/m2vuosi
1 177 945 26
2
3

Toimenpide+hdotukset ja aruioidut sddstdt

1 Ei toimenpide-ehdotuksia
2
3

Lflmpd, ostoenergian
seest6

Sdhk6, ostoenergian
s55std

Jfi dhdytys, ostoenerg ian
sddstd E-luvun muutos

kWh/vuosi kWh/vuosi kWh/vuosi kWh./mfuuosi
1
2
3

Toimenpide-ehdotukset ja arvioidut sddstdt

1
2
3

Lf,mp6, ostoenergian
*fi5*td

SAhk6, ostoenergian
sfifistri

Jf,fihdytys, o$toenergian
sfifist6

E-luvun muutos

kWh/vuosi kWh/vuosi kWh/vuosi kWhs/m2vuosi
1
2
3



Huoneistojen tuloilma tulee ulkoseinesse olevien venttiilien kautta.
Venttiilit voisi muuttaa malliltaan sellaisiksi, ettfi niihin voisi asentaa suodattimet.

Toimenpide-ehdotukset ja arvioidut sfl Cst6t

1
2
3

LSmp6, ostoenergian
sddstd

Sehk6, ostoenergian
sfrdstri

Jiiii h dytys, ostoe ne rg ia n
sfiistd

E-luvun muutos

kWh/vuosi kWh/vuosi kWh/vuosi kWh=/m2vuosi
1
2
3

Yhteisiin tiloihin on hankittu energiasddstdlamppuja.

Toimenpide-ehdotukset ja arvioidut sddstrit

1 Ei toimenpide-ehdotuksia
2
3

Limp6, ostoenergian
sfiSstii

Sehk6, ostoenergian
sHHstd

J{fl hdytye, ostoenerg ian
sHisfii

E-luvun muutos

kWh/vuosi kWh/vuosi kWh/vuosi kWhp/mzvuosi
1
2
3

Ei toimenpide-ehdotuksia.

Motiva Oy - Asiantuntija energian ja materiaalien tehokkaassa kAytdssA, UA AgJl1gllgli



t

LISAMERKINTOJA

Toteutunut ker.rkol6mpdenerJgian kulutus eri vuoeina:

2ffi
2W7
2008
2m9
2010
201 1
2912
?013

745 MWh
644 MWfl
588 MWh
653 MWh
750 MWh
639 lrwh
6OE MWh
604 MWh

Tota$unut kulutr"rc on aiis dlut keekim€srin EE4 MWh vuodeeea. Tsma on
TdrrHn leekffitapohjan antelna kulutua eRnen poliloainekertsimia on 1g4S MWh.
Laekennen antama kulutue $n eiie 1m % squrefiFi kuin toteutunut kulutus keekimsdrin.

1 iI




